Решение Городской Думы города Сарова от 28.04.2016 № 34/6-гд «О внеcении изменений в решение Городской Думы от 27.11.2015 № 40/6-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова»
На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/1078 от 22.04.2016), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова:
решила:

Внести в пункт 1 решения Городской Думы города Сарова от 27.11.2015 № 40/6-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова» изменения, сформировав согласительную комиссию по бюджету от Администрации города Сарова в следующем составе (по согласованию):
	Белина Татьяна Федоровна
	– член комиссии;

	Картанова Светлана Ивановна
	– член комиссии;

	Лобанов Сергей Иванович
	– член комиссии;

	Лутиков Владимир Ильич
	– член комиссии;

	Сергеев Виктор Вячеславович
	– член комиссии.

Глава города Сарова

        А. М. Тихонов

PAGE
2